
Előterjesztés 
a Képviselő-testület 2020. augusztus 14-i rendkívüli ülésére 

 
 
Tárgy: Előterjesztés a Kék Duna sétány és a Selyem utca felújítási munkáira lefolytatott 
pályázat eredményének megállapítására 
Véleményező bizottság: -- 
Előterjesztés gazdasági hatása: van 
Előterjesztő:  
Vereckei Zoltán polgármester 

 

Előterjesztést készítette: 
Molnár Józsefné műszaki irodavezető 

 

Pénzügyi szempontból ellenjegyezte: 
Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

 

Törvényességi szempontból ellenjegyezte: 
dr. Jambrik Anna jegyző  

 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A képviselő-testület korábban döntött arról,  hogy a Ráckeve Kék Duna sétány és a Selyem utca 
felújítási munkáit kívánja elvégeztetni, melynek forrása a hitelkeret átcsoportosításával 
biztosítható. 
 
Mindkét utcára mart aszfalttal történő felújítási munkára kértünk árajánlatot a mellékelt 
technológiai leírás szerint. 
 
Az ajánlati felhívásra 3 ajánlat érkezett, a bontási jegyzőkönyvet mellékeljük. 
 
Ajánlatok: 
ajánlattevő neve: Bitunova Kft. 
ajánlattevő székhelye: 1117 Budapest Gábor Dénes 

u. 2. 
Nettó ajánlati ár Kék Duna sétány:  24.290.400,-Ft  

(bruttó 30.848.808,-Ft) 
Nettó ajánlati ár Selyem utca mart aszfalttal költségvetési 
kiírás szerint: 

5.799.100,-Ft  
(bruttó 7.364.857,-Ft) 

Nettó ajánlati ár Selyem utca mart aszfalttal csökkentett 
műszaki tartalom: 

4.690.000,-Ft 
(bruttó 5.956.300,-Ft) 

Nettó ajánlati ár Selyem utca járdaépítés: nem adott ajánlati árat 
egyéb megjegyzés Kék Duna sétány vonatkozásában: jótállás 36 hónap, 

 
egyéb megjegyzés Selyem utca vonatkozásában: ajánlatadó járdaépítés 

feltételéhez köti a 
garanciavállalást, 
járdaépítésre ajánlatot nem 
adott, de annak elmaradása 
esetén 0 hónap szavatosságot 
vállal 

egyéb megjegyzés a teljes ajánlatra: a jótállási nyilatkozatában 24 



hónap jótállást vállal, míg a 
költségvetés végén 36 ill. 0 
hónap szavatosságot ír, 
ellentmondás van 
nem nyújtotta be a 0 igazolást 
a nem helyi vállalkozás 
székhelye szerinti 
adóhatóságtól 
nem nyújtotta be a MKIK és a 
PMKIK és NÜJ igazolását 
a többi dokumentum 
benyújtásra került 

2./ 
ajánlattevő neve: Algép-Bau Kft. 
ajánlattevő székhelye: 2300 Ráckeve Péter bíró u. 

18. 
Nettó ajánlati ár Kék Duna sétány: 22.574.000,-Ft  

(bruttó 28.668.980,-Ft) 
Nettó ajánlati ár Selyem utca mart aszfalttal költségvetési 
kiírás szerint: 

5.089.000,-Ft  
(bruttó 6.463.030,-Ft) 

Nettó ajánlati ár Selyem utca mart aszfalttal csökkentett 
műszaki tartalom: 

4.294.000,-Ft  
(bruttó 5.453.380,-Ft) 

Nettó ajánlati ár Selyem utca járdaépítés: 4.704.000,- Ft  
(bruttó 5.974.080,-Ft) 

egyéb megjegyzés Kék Duna sétány vonatkozásában: jótállásra vonatkozó 
nyilatkozatot nem csatolt 

egyéb megjegyzés Selyem utca vonatkozásában: ajánlatadó járdaépítés 
feltételéhez köti a 
garanciavállalást, járdaépítés 
nélkül nem vállal garanciát 

egyéb megjegyzés a teljes ajánlatra: a többi dokumentumot 
csatolta 

3./ 
ajánlattevő neve: Aszfalt és Bontás Kft. 

 
ajánlattevő székhelye: 1042 Budapest Árpád út 151. 
Nettó ajánlati ár Kék Duna sétány: 21.539.000,-Ft  

(bruttó 27.354.530,-Ft) 
Nettó ajánlati ár Selyem utca mart aszfalttal költségvetési 
kiírás szerint: 

5.252.500,-Ft  
(bruttó 6.670.675,-Ft) 

Nettó ajánlati ár Selyem utca mart aszfalttal csökkentett 
műszaki tartalom: 

nem adott ajánlatot, mivel 
annak műszaki 
megvalósíthatóságával nem ért 
egyet, az véleménye szerint 
nem szakszerű 

Nettó ajánlati ár Selyem utca járdaépítésre: 5.500.000,-Ft  
(bruttó 6.985.000,-Ft) 

egyéb megjegyzés: jótállás 36 hónap, 
hiánytalanul csatolt minden 
dokumentumot 



A helyszíni bejáráson a kiküldött műszaki tartalomtól eltérően a Selyem utca vonatkozásában 
csökkentett változatra tettek javaslatot a megjelent vállalkozók, mely a jelenlegi útpálya 
felmarása helyett profilozást, mart aszfalt terítést szükség szerint, emulzió szórást takar. Mivel 
az utca nem rendelkezik egységes járdával, ezért az kiépítendő mart aszfaltos út megvédése 
végett kiegészítő ajánlatot kértünk 1,2 m széles térkővel burkolt járda építésére. Mint az 
ajánlatokból látszik járdaépítés nélkül a Bitunova Kft. és az Algép-Bau Kft. nem vállalnak 
garanciát. 
 
Az Aszfalt és Bontás Kft. a Selyem utca tekintetében is vállalja a 36 hónap szavatosságot úgy, 
hogy a mart aszfaltozásával együtt a megajánlott árban AC8 aszfaltból járdát is készít, így 
védve meg a pályaszerkezetet. 
  
Hiánypótlási felhívást kapott a Bitunova Kft. és az Algép-Bau Kft., a hiánypótlás határideje: 
08.14. 10 óra 
Az Algép-Bau Kft. a hiánypótlásnak eleget tett, minden munkára 60 hónap garanciát és 
szavatosságot vállal. A Bitunova Kft. a hiánypótlási felhívásnak nem tett eleget. 
 
A két kedvezőbb ajánlat összehasonlítása: 
 
 
 Algép-Bau Kft. 

ajánlata  
bruttó Ft 

Aszfalt és Bontás 
Kft. ajánlata  

bruttó Ft 

Megjegyzés 

Kék Duna sétány 
útfelújítás 

28.668.980,- 27.354.530,-  

Selyem utca 
útfelújítás 

6.463.030,- 6.670.675,- - Algép-Bau Kft. 
garanciát csak 

járdaépítéssel együtt 
vállal 

egyébként minden 
munkára 60 hónapot 

vállal 
- Aszfalt és Bontás 

Kft. a garancia 
vállalásához  ebben 

az ajánlatában 
aszfaltból járdát is 

készít 
egyébként minden 

munkára 36 hónapot 
vállal 

Részösszesen:  35.132.010,- 34.025.205,-  
Selyem utca térkő 
járda 

5.974.080,- 6.985.000,-  

Összesen: 41.106.090,- 41.010.205,-  
 
 
A hitelkeret módosítási igény - az útfelújításokra 40 millió forint - az OTP Bank felé 
benyújtásra került, elbírálása folyamatban van. 
 



 
 
 
Ráckeve, 2020. augusztus 13. 
Vereckei Zoltán sk. 
polgármester 
 

 
 

Határozati javaslat 
 

…/2020.(…) számú Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
1./ Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Ráckeve Város 
belterületén lévő Kék Duna sétány és Selyem utcák mart aszfalttal történő felújítási munkáira 
kiírt pályázat eredményes. 
2./ A felhívásra beérkezett három pályázat közül a Bitunova Kft. ajánlata hiányos 
dokumentumbenyújtás miatt érvénytelen, az Aszfalt és Bontás Kft. ajánlata, valamint az Algép-
Bau Kft. ajánlata érvényes. 
3./ A Kék Duna sétány felújítása esetében a pályázat nyertesének a kettő érvényes pályázat 
közül a legkedvezőbb árajánlatot tevő …………………………………..  nyilvánítja.  
4./ A Selyem utca felújítása esetében a pályázat nyertesének a kettő érvényes pályázat közül  - 
figyelemmel a megajánlott műszaki tartalomra - a legkedvezőbb árajánlatot tevő 
……………………………………………nyilvánítja.  
5./ Az önkormányzat a határozat 3. és 4. pontja szerinti nyertes pályázóval Ráckeve Város 
belterületén lévő Kék Duna sétány és Selyem utcák mart aszfalttal történő felújítási munkáira 
szerződést köt bruttó ………,- Ft összegben, melynek forrása……………………………… 
5./ Egyben polgármester felhatalmazást kap a szerződés aláírására.  
Felelős: Vereckei Zoltán polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Kovács Péterné pénzügyi irodavezető,  
Molnár Józsefné műszaki irodavezető 

Határidő: szerződéskötésre 2020. augusztus 24.  
kivitelezésre 2020. október 29.. 

 
  


